各　　　位

    上場会社名           福留ハム株式会社
    代表者　      代表取締役社長　　福原　治彦
    （コード番号　：　    2291　 東証スタンダード市場　）
    問合せ先      経理部長　深町　誠
    （TEL　      082－278－6161）

　2023年11月13日に公表いたしました2024年３月期通期の業績予想値と実績値に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。また、2024年３月期の個別業績につきましても、前期実績値との間に差

異が生じましたので、併せてお知らせいたします。

1．連結業績予想値と実績値との差異

（１）2024年3月期　連結業績予想値と実績値との差異　（2023年4月1日～2024年３月31日）

25,500 180 53.94

25,193 150 44.97

△ 307 △ 30

△ 1.2

24,895 △ 1,194 △ 357.95

（2）差異の理由

　売上高につきましては、年末ギフト・年末商戦の販売低迷や価格改正による販売量の落ち込みにより減少

いたしました。

　営業利益及び経常利益につきましては、工場生産の減少や想定を超える原材料価格の高騰により減少い

たしました。親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、投資有価証券売却益56百万円を計上した
ことによるものであります。

2．個別業績と前期実績値との差異

（1）2024年3月期　個別業績と前期実績値との差異　（2023年４月１日～2024年３月31日）

24,895 △ 1,194 △ 357.91

25,193 150 44.98

298 1,344 ―

1.2 ― ―

（2）差異の理由
　当期純利益の差異につきましては、前期において回収可能性が乏しいと認められた固定資産について
減損損失８億30百万円計上したことと、今期において投資有価証券売却益５億91百万円計上したことに
よるものであります。

　                  2024年5月14日

連結業績予想と実績値との差異および個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

記

売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

前 回 発 表 予 想　（Ａ） △ 320 △ 280

今  回  実 績　（Ｂ） △ 419 △ 404

増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） △ 99 △ 124

増　　減　　率　（％） － － －
（ご参考）前期実績

（2023年3月期） △ 365 △ 336

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

前  期  実  績　(Ａ) △ 373 △ 338

今  回  実 績　（Ｂ) △ 422 △ 405

以　上

増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） △ 49 △ 67

増　　減　　率　（％） ― ―